FABRIKAT

BC SWEDEN
JAGUAR
LAND ROVER
TOTALT BC SWEDEN
BMW GROUP SVERIGE
BMW
MINI
ROLLS-ROYCE
TOTALT BMW GROUP SVERIGE
FIAT GROUP AUTOMOBILES
ALFA ROMEO
FIAT
JEEP
LANCIA
TOTALT FIAT GROUP AUTOMOBILES
FORD MOTOR
FORD
TOTALT FORD MOTOR
GM SVERIGE
CADILLAC
CHEVROLET
OPEL
TOTALT GM SVERIGE
HONDA NORDIC
HONDA
TOTALT HONDA NORDIC
IVECO
IVECO
TOTALT IVECO
KIA MOTORS SWEDEN
KIA
TOTALT KIA MOTORS SWEDEN
KW BRUUN AUTOIMPORT
PEUGEOT
TOTALT KW BRUUN AUTOIMPORT
MAZDA MOTOR SVERIGE
MAZDA
TOTALT MAZDA MOTOR SVERIGE
MERCEDES-BENZ SVERIGE
MERCEDES
SMART
TOTALT MERCEDES-BENZ SVERIGE
NEVS
SAAB
TOTALT NEVS
NIMAG SVERIGE
SUZUKI
TOTALT NIMAG SVERIGE
NISSAN NORDIC
NISSAN
TOTALT NISSAN NORDIC
RENAULT NORDIC SVERIGE
DACIA
RENAULT
TOTALT RENAULT NORDIC SVERIGE
SC MOTORS SWEDEN AB
CITROEN
DS
HYUNDAI
MITSUBISHI
TOTALT SC MOTORS SWEDEN AB
SUBARU NORDIC
SUBARU
TOTALT SUBARU NORDIC
TOYOTA SWEDEN
LEXUS
TOYOTA
TOTALT TOYOTA SWEDEN
VOLKSWAGEN GROUP SVERIGE
AUDI
PORSCHE
SKODA
SEAT
VOLKSWAGEN
TOTALT VOLKSWAGEN GROUP SVERI
VOLVO PERSONBILAR SVERIGE
VoLVvo
TOTALT VOLVO PERSONBILAR SVER
OVRIGA FABRIKAT
TOTALT OVRIGA FABRIKAT

SLUTTOTAL

Killa: BIL Sweden

2016

33
46
79

1430
200

4
1634

720
102

823

874
874

11
552
563

251
251

1600
1600

720
720

449
449

1114
1131

206
206

598
598

303
682
985

295

6
389
278
968

382
382

105
1478
1583

1493
a4
1063
438
4030
7101

4138
4138

109
24197

JULI
2015

11
66
a4

1334
197

1531
11
720
122
872
809
809

26
513
539

181
181

1453
1453

716
716

379
379

906
914

154
154

864
864

275
668
943

536
457
348
1341

346
346

58
1408
1466
1735
1041

258
4061
7181

4260
4260

112
24139

JANUARI-JULI

2016

364
517
881

12568
1496

5
14069

53
5081
602
26
5762

7316
7316

31
69
4559
4659

2446
2446

30
30

12340
12340

6182
6182

4106
4106

9688
34
9722

2
2

1430
1430

5886
5886

2847
7670
10517

2672
65
5542
2337
10616

2959
2959

948
12261
13209

12520
832
9377
3181
31424
57334

41682
41682

640
211788

2015

119
583
702

11212
1329

2
12543

70
4426
709
174
5379

7090
7090

49
84
3802
3935

2085
2085

19
19

9951
9951

5238
5238

2712
2712

7682
209
7891

119
119

1312
1312

6735
6735

2577
6291
8868

3110

5724
2956
11790

3011
3011

747
11788
12535

11194
821
8703
2196
28919
51833

37612
37612

763
192123

1(1)

Nyregistrerade personbilar

FORANDRING % MARKN.ANDEL

JULI JAN-JUL 2016
200,00 205,88 0,17
30,30-  11,32- 0,24
2,59 25,49 0,41
7,19 12,09 5,93
1,52 12,56 0,70
150,00
6,72 12,16 6,64
90,90-  24,28- 0,02
14,79 2,39
16,39-  15,09- 0,28
100,00-  85,05- 0,01
5,61- 7,12 2,72
8,03 3,18 3,45
8,03 3,18 3,45
36,73- 0,01
57,69-  17,85- 0,03
7,60 19,91 2,15
4,45 18,39 2,19
38,67 17,31 1,15
38,67 17,31 1,15
57,89 0,01
57,89 0,01
10,11 24,00 5,82
10,11 24,00 5,82
0,55 18,02 2,91
0,55 18,02 2,91
18,46 51,40 1,93
18,46 51,40 1,93
22,95 26,11 4,57
112,50 83,73- 0,01
23,74 23,20 4,59
100,00-  98,31-
100,00-  98,31-
33,76 8,99 0,67
33,76 8,99 0,67
30,78- 12,60~ 2,77
30,78- 12,60~ 2,77
10,18 10,47 1,34
2,09 21,92 3,62
4,45 18,59 4,96
44,96- 14,08 1,26
0,03
14,87- 3,17- 2,61
20,11- 20,94~ 1,10
27,81- 9,95- 5,01
10,40 1,72- 1,39
10,40 1,72- 1,39
81,03 26,90 0,44
4,97 4,01 5,78
7,98 5,37 6,23
13,94- 11,84 5,91
10,46~ 1,33 0,39
2,11 7,74 4,42
69,76 44,85 1,50
0,76- 8,66 14,83
1,11- 10,61 27,07
2,86- 10,82 19,68
2,86- 10,82 19,68
2,67-  16,12- 0,30

0,24 10,23 100,00

JAN-JUL

2015

0,06
0,30
0,36

5,83
0,69

6,52

0,03
2,30
0,36
0,09
2,79

3,69
3,69
0,02
0,04
1,97
2,04

1,08
1,08

15,05
26,97

19,57
19,57

0,39
100,00



